
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Rubro/Capítulo Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/

R/C Modificado Devengado CxP

RUBROS DE INGRESO 47,569,985.00

286,402.00

0.00

2,349,825.98

0.00

0.00

49,919,810.98

286, 402.00

0.00

39,963,780.26

365,694.00

0.00

39,963,780.26

365, 694.00

0.00

0.00

1 IMPUESTOS 0.00

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

215,980.00

151,149.00

21,892.00

0.00

0.00

200,000.00

0.00

0.00

0.00

415,980.00

151,149.00

21,892.00

0.00

0.00

382,350.00

110,772.93

21,514.54

0.00

0.00

382,350.00

110,772.93

21,514.54

0.00

0.00

4 DERECHOS 0.00

5 PRODUCTOS 0.00

6 APROVECHAMIENTOS 0.00

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

0.00 0.00

8 46,894,562.00 0.00 46, 894,562.00 39,083,448.79 39,083,448.79 0.00

FONDOS DIST. DE APORT

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 2,149,825.98 2,149,825.98 0.00 0.00 0.00

CAPÍTULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

47,569,985.00

9,851,612.00

2,317,575.00

4,124,001.00

1,609,037.00

2,349,825.98

737,147.38

183,365.56

650,815.06

2,202,744.32

49,919,810.98

10,588,759.38

2,500,940.56

4,774,816.06

3,811,781.32

35,321,188.26

7,174,671.70

2,122,924.69

4,479,739.60

3,756,781.32

35, 187,877.26

7,158,171.70

2,122,924.69

4,363,739.60

3,755,970.32

133,311.00

16, 500.00

0.00

116,000.00

811.00

1

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

3

4

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

0.00

27,155,255.00

2,512,505.00

59,447.86

991,812.59

-2,475,506.79

59,447.86

28,147,067.59

36,998.21

59,447.86

17,727,623.09

0.00

59,447.86

17,727,623.09

0.00

0.00

6 0.00

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00

PROVISIONES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.00 0.00 4,642,592.00 4,775,903.00 -133,311.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

ReduccionesCFF Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Modificado Devengado Recaudado CxC

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

19,134, 636.00

675,336.00

0.00

0.00

0.00

18,459,300.00

0.00

0.00

2,232,970.83

596,507.41

0.00

0.00

21,367,606.83

1,271,843.41

0.00

15,763, 666.04

880,179.63

0.00

0.00

0.00

14,883,486.41

0.00

0.00

15,763, 666.04

880,179.63

0.00

0.00

0.00

14,883,486.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00

0.00

20,095,763.42

0.00

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS 0.00

1, 636,463.42

0.00

0.00

0.00

5 RECURSOS FEDERALES 0.00

6 RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS

0.00

7 0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

28,435,349.00

28,435,349.00

0.00

0.00

116,855.15

116,855.15

0.00

0.00

28,552,204.15

28,552,204.15

0.00

24,200,114.22

24,074,113.59

126,000.63

0.00

24,200,114.22

24,074,113.59

126,000.63

0.00

0.00

5 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00

TOTAL INGRESOS 47,569,985.00 2,349, 825.98 49, 919, 810.98 39,963,780.26 39,963,780.26 0.00

Ampliaciones/

ReduccionesEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF Aprobado Modificado Devengado Pagado CxP

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

19,134,636.00

675,336.00

0.00

0.00

0.00

18,459,300.00

0.00

0.00

2,232,970.83

596,507.41

0.00

0.00

0.00

1,636,463.42

0.00

0.00

21,367,606.83

1,271,843.41

0.00

0.00

0.00

20,095,763.42

0.00

0.00

16,636,268.71

1,205,063.26

0.00

0.00

0.00

15,431,205.45

0.00

0.00

16,502,957.71

1,204,252.26

0.00

0.00

0.00

15,298,705.45

0.00

0.00

133,311.00

811.00

0.00

1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00

0.00

132,500.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

7 OTROS RECURSOS 0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

28,435,349.00

28,435,349.00

0.00

0.00

116,855.15

116,855.15

0.00

0.00

28,552,204.15

28,552,204.15

0.00

0.00

18, 684,919.55

18,558,919.55

126,000.00

0.00

18, 684, 919.55

18,558,919.55

126,000.00

0.00

0.00

5 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00

TOTAL EGRESOS 47,569,985.00 2, 349,825.98 49,919,810.98 35,321,188.26 35,187,877.26 133,311.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estimado/

Aprobado

Recaudado/

Pagado

CxC/

ModificadoCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Devengado CxP

0.000.00 0.00 -872,602.67

-324,883.63

0.00

0.00

-739,291.67

-324,072.63

0.00

0.00

0.00

-415,219.04

0.00

0.00

-133,311.00

-811.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.00

0.00

0.00 0.001

0.00 0.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00 0.000.00 0.00

0.00

-132,500.00

0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.000.00 0.00 0.00

-547,719.04

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.005 RECURSOS FEDERALES

0.00 0.00 0.006 RECURSOS ESTATALES

0.00 0.00 0.00 0.007 OTROS RECURSOS

0.00 0.00 0.00 5,515,194.67

5,515,194.04

0.63

5,515,194.67

5,515,194.04

0.63

0.00

0.00ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.005 0.00

0.000.00 0.006 0.00RECURSOS ESTATALES

0.00 0.00 0.007 0.00 0.00OTROS RECURSOS

SUPERAVIT/DéFICIT 0.00 0.00 0.00 4,642,592.00 4,775,903.00 -133,311.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre
(Cifras en pesos)

de 2024

POR FUENTE DE FIHANOIAMIENTO-

R/C Rubro/Cap1tulo 11 12 13 14 1S 16 17 29No etiquetado 26 27 Etiquotado Total

RUBROS DE INGRESO 680,179.63 0.00 0.00 0.00 0.00 19,763,666.040.00 24,074,113.99 126,000.63 0.00 24,200,114.22 39,963,760.26

1 IMPUESTOS 0.00 0.00369,694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 369,694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 369,694.00

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 DERECHOS 382,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,390.00

9 PRODUCTOS 0.00 0.00 191.21110,621.09 0.00 0.00 0.00 110,772.30 0.00 0.63 0.00 0.63 110,772.93

6 APROVECHAMIENTOS 21,914.94 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,914.94 0.00 0.00 0.00 0.00 21,914.94

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS T OTROS INGRESOS

8 PARTIOPACIONES,APORTACIONES.CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 14,883,339.20 24,074,113.990.00 0.00 14,883,339.20 126,000.00 0.00 24,200,113.99 39,083,448.79

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAD. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

9 TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAM1ENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPÍTULOS DE GASTO 1,209,063.26 0.00 0.00 0.00 19,431,209.49 0.00 0.00 16,636,268.71 18,998,919.99 126,000.00 0.00 39,321,188.26

1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 6,334,013.80 0.00 0.00 6,334,013.80 840,697.90 0.00 0.00 840,697.90 7,174,671.70

2 MATERIALES Y SUMINISTROS 92,990.00 0.00 0.00 0.00 2,012,874.69 0.00 0.00 2,109,424.69 17,900.00 0.00 0.00 17,900.00 2,122,924.69

3 SERVICIOS GENERALES 239,214.76 0.00 0.00 0.00 3,432,831.84 0.00 0.00 3,668,046.60 811,693.00 0.00 0.00 811,693.00 4,479,739.60

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 299,172.90 0.00 0.00 2,914,419.990.00 0.00 0.00 2,809,988.49 821,192.87 126,000.00 0.00 947,192.87 3,796,781.32

Y OTRAS AYUDAS

9 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 99,447.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,447.86

6 INVERSIÓN PÚBLICA 982,126.00 0.00 0.00 1,077,621.310.00 0.00 0.00 1,699,747.31 16,067,879.78 0.00 0.00 16,067,879.78 17,727,623.09

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00-324,883.63 0.00 0.00 -947,719.04 0.00 0.00 -872,602.67 9,919,194.04 0.63 0.00 9,919,194.67 4,642,992.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del
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HUEHUETUN
EL GRANDE, PUE

ama?ALC. ANDRES

TESORERO ,

HUEKUETIáN
aGRANDE.PUS.
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IRIOSE ANGEL GONZALEZ CAR O

DENTE MUNICIPAL CONSTITUENT
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z/
c. CISCAR. VELEZ MARTINEZ

RETARIO ÓENERAL DEL H.

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTOSEC

HUEHUETLÁN
El. GRANDE, FUE
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